g. h. m. by. f. sa. by. col.

Hec est Avena et alia sive comitis in  
Knygh et curia. Berymuro de hœcra Dar  
de curia sive comitis in Knygh .x. milia ane  
et .v. milia septem. sive idem. sive Dar de Decima  
ibide. l. milia. folioct duas pres ane et  
terram premi septem. sive idem. sive de novallibz  
ibide in milia ane et duo milia septem. sive de  
curia de abbatu in Knygh in milia ane  
et duo milia septem. sive ibidem curia curia  
de colpene in .v. milia ane et .ij. milia septem.  
sive bona relonarij. sive in milia ane et .ij. milia septem  
sive hœc in Dar de novallibz blerno  
locus .x. milia septem et .x. milia ane. sive  
de novallibz in Knygh cedunt xxij. milia.  
Suligs. sive in Gembe de allodio. vij.  
milia septem. sive Polla sive ibidem in milia ane.  
sive in Selin .v. milia ane. sive in superiora cope  
de Decima .xij. milia ane. et .ij. milia septem

De sive in Selinhusum. sive in milia ane sive de curia in  
Ozombocum .xxij. milia ane et .xij. milia septem.  
sive ibidem curia Tunmuges .x. milia quoz  
terram est spelta sive in opershusum .xix. milia  
ane et .ix. milia septem. sive in Werchillire de qda  
Feodo .ij. milia ane et .v. milia septem. sive de Agda in  
Gungelshurd .xx. milia ane sive de Doer in lu  
tibus que Gungelshurd fuit ergo Johu de tri  
xix milia ane mensis pensionarie et bin milia  
septem ane mensis. sive de Doer in liberta  
tem milia ane et .li. milia septem mensis pensionarie  
sive in Gungelshurd de Doer xij. milia ane. sive  
de mare qd dicitur Angab in Silva Gungelshurd  
glibet domus Village. Lampinord. sive  
Gumbach. sive .v. milia ane. que Avena est  
mata est ad Vignaria in Polla.  
sive curia .milia ane que dicitur relonarij sive  
.l. milia ane que dicitur Darabon.

It. I. mē aue. ¶ De. mar

Falschidur It. in Buech in .ij. mē aue z ij  
mit For. It. noster quod de noualibz in

Ganzlische Dant xxxij mit aue. cū fol  
It. De ora in Zuechhusen edunt xl mit  
aue.

It. noster quod nasfolde z linn kamut Das  
hoc modo in Diechenshor xxx fol. In

supra z infra cosben z in d'banzin  
my mē. In Belleche Beche z in Aldeya

xxx. In capla xxx. In Tadmuid eludie  
lach z Oerinhusen. mē. In Gomide xlvij. f  
In Agomborn xl. In Dobbline Oerthene  
mē. In hokm. vi. f. In alle xlvij. col. In  
Luzinhusen z hagen xlvij. f.

It. xlvij mit cū X. f.

It. aue quingena z yll. mit cū fol. It. fol  
xxx. x mit

Delonim uisom. solunt sedim qd se spe  
It. in consibz. in maio my f in fofo  
Demigri et f. z in natalibz. ij. f. It. in  
allurice de Bonukz apud gymtrung. xxx  
col. It. de filia beloborfrund my d.